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ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УКРАЇНСЬКЕ 
ОБ’ЄДНАННЯ ЗАКЛАДІВ КООПЕРАТИВНОЇ ОСВІТИ" 

Полтавський фаховий коледж 
Полтавського університету 

економіки і торгівлі 

Додаток до наказу від «12» серпня 2025 року 
№ 5-С 

 
D3 Менеджмент 
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документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 
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мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 
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1 

 

14686503 

 

1569583 

 

Карпенко 

 

Аріна 

 

Олександрівна 

55659516 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент і 

референтна справа 

172,000 

 

2 

 

14750325 

 

1569583 

 

Кодак 

 

Аліна 

 

Михайлівна 

55283733 TA 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент і 
референтна справа 

131,000 

 

3 

 

14687846 

 

1569583 

 

Кравченко 

 

Софія 

 

Олегівна 

55659902 TA 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент і 

референтна справа 

124,000 



2  

 

 

4 

 

14783098 

 

1569583 

 

Личковаха 

 

Олена 

 

Максимівна 

55672616 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент і 
референтна справа 

139,000 

 

5 

 

14870440 

 

1569583 

 

Лугова 

 

Дар`я 

 

Володимирівна 

55672745 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент і 

референтна справа 

140,000 

 
6 

 
14875523 

 
1569583 

 
Накармі 

 
Маргарита 

 
Раджендрівна 

55568900 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент і 
референтна справа 

140,000 

 

7 

 

14692722 

 

1569583 

 

Стребко 

 

Валентин 

 

Юрійович 

55682007 TA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

 Менеджмент і 

референтна справа 

143,000 

 

8 

 

14796518 

 

1569583 

 

Ющенко 

 

Вадим 

 

Валерійович 
44620248 EH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту 

 Менеджмент і 
референтна справа 

150,000 
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